UBND TỈNH SƠN LA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TM-SYT Sơn La, ngày 06 tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI

Về việc mời nộp báo giá và thương thảo hoàn thiện hợp đồng:

Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Sở Y tế tỉnh Sơn La năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Phát triển Gia Quốc

(Địa chỉ: Thửa đất số 02, Lô 02 C4/NO, Khu Tái định cư Nam Trung Yên,

phường Yên Hòa, thành phố Hà Nội)

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 903/QĐ-SYT ngày 03/12/2025 của Sở Y tế về việc thu

hồi, phân bổ dự toán được giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025 cho các

đơn vị trực thuộc Ngành Y tế;

Căn cứ Quyết định số 910/QĐ-SYT ngày 05/12/2025 của Sở Y tế tỉnh Sơn La

về việc phê duyệt dự toán Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Sở Y tế tỉnh Sơn La năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 920/QĐ-VP ngày 06/12/2025 của Sở Y tế tỉnh Sơn La

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Chỉnh lý tài liệu

lưu trữ của Sở Y tế tỉnh Sơn La năm 2025.

Căn cứ Giấy uỷ quyền số 04/GUQ-SYT ngày 15/4/2025 của Giám đốc Sở Y tế;

Thực hiện kế hoạch nêu trên, Sở Y tế tỉnh Sơn La mời Công ty TNHH Phát

triển Gia Quốc tham gia thực hiện gói thầu Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Sở Y tế tỉnh

Sơn La năm 2025, theo hình thức chỉ định thầu rút gọn.

Nếu Công ty TNHH Phát triển Gia Quốc chấp thuận tham dự, đề nghị có văn

bản gửi Văn phòng Sở Y tế tỉnh Sơn La làm cơ sở để hai bên tiến hành thương thảo,

hoàn thiện hợp đồng theo quy định.

Dự kiến về thời gian và địa điểm tổ chức thương thảo, hoàn thiện hợp

đồng như sau:

2

1. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 08 tháng 12 năm 2025.

2. Địa điểm: Văn phòng Sở Y tế tỉnh Sơn La.

3. Địa chỉ: Số 15, đường Vũ Xuân Thiều, phường Chiềng An, tỉnh Sơn La.

4. Nội dung thương thảo, hoàn thiện hợp đồng: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của

Sở Y tế tỉnh Sơn La năm 2025.

Văn phòng Sở Y tế tỉnh Sơn La xin trân trọng thông báo để quý đơn vị được

biết và tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trọng Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T10:42:04+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trần Trọng Hải<haitt.syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T10:58:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T10:58:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!